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Білім беру мазмұнында адамзат қызметінің әр түрлі саласында қолдана алуы үшін 

теориялық және практикалық білімдерді үйлестіру, физикалық тәжірибелерді орындағанда 

студенттердің дағдыларын қалыптастыру және қазіргі заманғы техникаларда қолданылатын 

физиканың ең маңызды жетістіктерін таныстыру керек.  

Зерттеу тақырыбының өзектілігі: Білім беру мәселелерінің бірі – маманды кәсіби 

даярлау. Жаңа білім беру технологияларын белсенді енгізу студенттің таңдаған мамандығы 

бойынша болашақ іс-әрекетіне кәсіби дайындық деңгейін арттыруға мүмкіндік береді. 

Функционалдық сауаттылықты қалыптастыру жобалық және iздену, зерттеушiлік іс-әрекетті 

ұйымдастыру арқылы ұсынылады. Заманауи өндірісті дамыту үшін дайындық деңгейі 

әлемдік стандарт талаптарына сай болуы тиіс жоғары білікті мамандар қажет. Осы мақсатқа 

жету үшін мынандай міндеттерді шешу қамтамасыз етедi: 

  физикалық құбылыстарды әр жағынан және әр түрлі жағдайда қарастыру дағдысы; 

  физикалық жүйені анықтау және олардың арасындағы байланыс орнату; 

  физикалық құбылысты танудың теориялық және эксперименттік әдісін қолдану; 

  физиканың заңдарын практикада қолдану; [1-3]. 

Қазiргi қоғам жағдайындағы кәсіптік білім беру жүйесін жетілдірудің негізгі 

бағыттарының бірі ретінде педагогикалық технологияларды қолдану, оның мүмкіндіктерін 

ашу одан ары зерттеуді қажет етеді. Сол себептен осы тезисте студентердің жетістіктерін 

дамыту үшін, сабақ тиімділігін арттыру үшін кәсіптік ұйымдарда «Физика» пәнін оқытудың 

ерекшеліктерін зерттеу жұмыстардың жүргізу нәтижелері көрсетілген. Техникалық бейінді 

орта кәсіптік білім беру ұйымдарында физиканы оқытудың ерекшеліктерін ашып көрсету, 

оқытуда қолданатын технологияларға түсінік беру, «Физика» пәнін оқытудың тиімділігін 

көрсету. [4]. Зерттеу әдістері ретінде сауалнама жүргізу болды. Зерттеу мақсатына сәйкес  

9 сынып оқушылары мен олардың ата аналарынан сауалнама жүргізілді. Сауалнама алудың 

негізгі мақсаты, оқушылардың мамандық таңдауда, сонымен қатар техникалық мамандық-

тарға деген көзқарасын анықтау. Тәжірибелік сауалнаманың нәтижесіне негізделіп қоры-

тынды шығарылды. 
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